平成 29年 7月吉日

お 客 様 各 位

ダイドレ株式会社

夏季休業日のご案内

拝啓 貴社益々御清栄の段、お慶び申し上げます。

又、常々格別なる御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、弊社の夏季休業日ならびに当該期間中の受注・出荷の受付時間につきまし

て、

下記の通りご案内させて頂きます。

何かとご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

・夏季休業日 ：  2017年 8 月 11 日(金) ～ 8月 16日(水)

・出荷業務

 受注業務 出荷業務 備  考

8/10 (木)
△

当日発送 11時迄
△

定期便及び小口出荷の受付は

AM 11時迄です。

8/11 (金) 祝日(山の日)  休業日

8/12（土）～

8/16（水）
夏季休業日

8/17 (木)
○

当日発送 14時迄
通常通り < 通常業務 >

※ 小口出荷については、運送会社のご指定や着日時指定が出来ない事がございます。

ご了承下さい。

<< ご注意 >>

運送会社の夏季繁忙期の為、小口出荷につきましては、荷物の延着や紛失などの恐れがご

ざいます。お早めのご注文対応を頂きます様、宜しくお願い致します。